[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2016
   № 434
пгт. Березово
О признании утратившим силу постановления администрации Березовского района от 26.09.2011        № 1358 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение муниципальных официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий» муниципального учреждения «Центр спортивной подготовки «Виктория»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Березовского района в соответствие с действующим законодательством:

1.
Постановление администрации Березовского района от 26.09.2011             № 1358 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение муниципальных официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий» муниципального учреждения «Центр спортивной подготовки «Виктория» признать утратившим силу.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации района                                                                 С.В. Кравченко